AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 033/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
o Registro de preços para futura e eventual aquisição de placas de
identificação de veículos (carros e motos) dentro das normas do
CONTRAN para a frota das diversas Secretarias Municipais de Primavera
do Leste, que a data para a entrega dos envelopes contendo as propostas e
documentação foi adiada, designando-se nova data para a apresentação dos
mesmos, qual seja, o dia 02 de maio de 2019 às 13h30min, no mesmo local
indicado inicialmente.

Fica esclarecido, desta feita, que permanecem inalteradas
as demais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 15 de abril de 2019.

*Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

*original assinado nos autos